
10M CIBOURE 04/05 Novembre 2017

RESULTAT INDIVIDUEL Ciboure le: 05/11/2017

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

C.ECOLE/TIR 1 PG CAETANO Yanis CIBOURE 53.9 41.1 50.3 145.3

C.ECOLE/TIR 1 BF BASUYAUX Bélinda ST LONS 87.1 89.8 93.4 270.3
C.ECOLE/TIR 2 BF HARAN-LARRAIN Joana CIBOURE 82.5 84.5 72.0 239.0
C.ECOLE/TIR 3 BF DUFOUR Andréa CIBOURE 78.1 70.1 68.6 216.8

C.ECOLE/TIR 1 BG GENOT Dello TSCA 88.6 86.7 88.6 263.9
C.ECOLE/TIR 2 BG DE SAINT LEGER Kentin CIBOURE 48.2 57.7 32.8 138.7

C.ECOLE/TIR 1 MF DUPIN Julie STD MONTOIS 92.2 97.9 98.6 93.3 382.0
C.ECOLE/TIR 2 MF DUCOURNAU Carla STD MONTOIS 94.9 93.5 95.5 95.2 379.1
C.ECOLE/TIR 3 MF SIERRA Mathilde CIBOURE 89.1 97.8 90.2 95.1 372.2

C.ECOLE/TIR 1 MG MORINAIS Titouan TSCA 88.4 92.3 90.7 89.2 360.6

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

CAR.10M 1 CF GAYE Mélanie ST LONS 101.4 95.5 98.4 99.8 395.1
CAR.10M 2 CF DUPIN Léa STD MONTOIS 99.9 96.8 99.0 96.5 392.2
CAR.10M 3 CF GUILBAUD Manon CSAB DAX 95.9 98.1 97.0 95.5 386.5
CAR.10M 4 CF BRETON Julie CIBOURE 95.6 98.7 96.3 94.8 385.4
CAR.10M 5 CF ALEMAN Maïté CIBOURE 85.1 92.3 85.3 83.7 346.4

CAR.10M 1 CG BRETON Louis CIBOURE 94.4 92.9 97.4 96.5 96.0 97.5 574.7
CAR.10M 2 CG SENEQUIER Andoni CIBOURE 94.6 94.5 95.2 95.5 89.1 94.5 563.4
CAR.10M 3 CG DUFOUR Thomas CIBOURE 93.6 94.9 95.5 93.1 93.6 92.0 562.7

CAR.10M 1 D1 LISSARDY Carole CIBOURE 94.9 96.3 99.2 96.7 387.1
CAR.10M 2 D1 ACHOTEGUI Nathalie CIBOURE 97.8 95.5 93.6 94.4 381.3

CAR.10M 1 D2 BOURLIER Camille CIBOURE 83.9 85.8 90.1 83.2 343.0
CAR.10M 2 D2 GELINEAU Anne CIBOURE 56.8 79.5 61.3 66.1 263.7

CAR.10M 1 D3 ESNULT Isabelle CIBOURE 53.4 60.1 64.7 60.8 239.0

CAR.10M 1 JG AGUIRRE Tony CIBOURE 94.5 96.0 100.5 97.6 90.1 97.8 576.5

CAR.10M 1 S1 DUNOGUIEZ Nicolas FT MONT 87.6 87.9 89.8 90.8 89.8 93.5 539.4

CAR.10M 1 S2 ARRIETA Koldo CIBOURE 100.7 97.1 100.9 98.0 95.2 99.2 591.1
CAR.10M 2 S2 MARCOU-SOULE Michel ST LONS 98.9 97.8 99.6 93.6 98.1 98.0 586.0
CAR.10M 3 S2 BRENN Jacques ST LONS 93.5 90.8 87.1 94.9 84.6 91.9 542.8
CAR.10M 4 S2 IRASTORZA Josu DANBADA 71.8 82.2 83.8 92.6 85.7 89.9 506.0
CAR.10M 5 S2 MARIS Philippe ST LONS 80.6 84.6 82.2 84.5 77.5 74.3 483.7
CAR.10M 6 S2 VASSAS Gilbert CIBOURE 68.0 50.1 64.1 50.0 61.2 46.5 339.9

CAR.10M 1 S3 LARROZE Alain ST LONS 97.0 95.7 96.7 98.8 101.0 97.8 587.0
CAR.10M 2 S3 LAFFITTE J. Jacques ST LONS 93.8 91.6 90.6 93.5 97.2 99.2 565.9
CAR.10M 3 S3 CHOIN Christian TSCA 92.3 90.0 94.9 90.1 91.0 90.8 549.1

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

PIST.10M 1 D1 LEMPEGNAT Nadine ST LONS 96 93 95 95 379
PIST.10M 2 D1 BRENN Marjolaine ST LONS 84 90 87 89 350
PIST.10M 3 D1 CASSOU Audrey TSCA 82 81 79 83 325

PIST.10M 1 D2 FRIDRICI Karine TSCA 88 89 87 91 355
PIST.10M 2 D2 GABARUS Nadine TSCA 84 93 91 83 351
PIST.10M 3 D2 CHOIN Marie TSCA 90 84 88 78 340
PIST.10M 4 D2 PELTIER M. Christine ST LONS 85 84 82 88 339
PIST.10M 5 D2 CSER Nadège TSCA 70 78 72 68 288

PIST.10M 1 D3 ESNULT Isabelle CIBOURE 73 72 75 72 292

PIST.10M 1 S1 FRIDRICI Yan TSCA 99 96 96 94 99 94 578
PIST.10M 2 S1 BARRERE Sébastien CIBOURE 89 89 87 85 91 90 531
PIST.10M 3 S1 HUGUET Jérôme CIBOURE 80 77 77 86 80 80 480

PIST.10M 1 S2 PANTELEYEV Konstantin ST LONS 94 95 92 96 96 98 571
PIST.10M 2 S2 CSER Patrick TSCA 93 96 93 95 94 96 567
PIST.10M 3 S2 FERLA               Thierry CIBOURE 91 90 91 92 91 88 543
PIST.10M 4 S2 FRIDRICI J. Louis TSCA 79 88 89 92 86 94 528



Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

PIST.10M 5 S2 CASTEIGNAU Lilian ST LONS 84 83 91 88 93 89 528
PIST.10M 6 S2 DUPIN Philippe STD MONTOIS 89 85 89 88 88 89 528
PIST.10M 7 S2 GROHENS Dominique TSCA 89 87 91 88 87 85 527
PIST.10M 8 S2 DUNOGUIEZ J.Luc FT MONT 91 89 84 90 82 87 523
PIST.10M 9 S2 PHAM Congduc ST LONS 85 89 93 85 84 87 523
PIST.10M 10 S2 BULOT Jacques CIBOURE 85 87 88 89 86 80 515
PIST.10M 11 S2 LANG Hubert CIBOURE 86 89 83 85 83 87 513
PIST.10M 12 S2 GARCIA ANDUAGA Pedro FEDERATION VASCA 85 90 79 81 87 89 511
PIST.10M 13 S2 ACHOTEGUI Richard CIBOURE 85 82 84 83 88 85 507
PIST.10M 14 S2 HARAN-LARRAIN Bruno CIBOURE 86 85 76 71 79 84 481
PIST.10M 15 S2 SIERRA Pierre CIBOURE 74 76 79 79 80 75 463

PIST.10M 1 S3 BAZILLAC J. Albert CIBOURE 91 93 93 92 88 90 547
PIST.10M 2 S3 BERGEZ Marc FT MONT 86 90 94 90 89 94 543
PIST.10M 3 S3 SAINT-JEAN Michel ST LONS 88 90 92 90 93 90 543
PIST.10M 4 S3 LALUQUE Patrick STD MONTOIS 87 89 87 93 94 90 540
PIST.10M 5 S3 PORTALIS J. ChristopheST LONS 91 91 89 84 92 88 535
PIST.10M 6 S3 ESNAL Martin CIBOURE 95 92 84 90 82 90 533
PIST.10M 7 S3 MORALES Manuel ST LONS 90 91 80 86 88 91 526
PIST.10M 8 S3 PELLIER Michel ST LONS 86 84 82 90 89 91 522
PIST.10M 9 S3 BERGUA Yon CIBOURE 87 85 81 90 91 85 519
PIST.10M 10 S3 HECKEL Roland CIBOURE 88 86 83 84 91 84 516
PIST.10M 11 S3 MATHIEU Thierry USCDB 89 81 84 81 88 89 512
PIST.10M 12 S3 WAGNER J. Pierre TSCA 76 89 85 88 81 87 506
PIST.10M 13 S3 AROSTEGUI Luis CIBOURE 88 91 79 81 83 83 505
PIST.10M 14 S3 PATTEDOIE Didier CIBOURE 80 84 75 83 81 90 493
PIST.10M 15 S3 CAZENAVE Bernard FT MONT 85 80 80 73 84 74 476
PIST.10M 16 S3 USTARIZ Pierre CIBOURE 74 75 78 81 72 78 458
PIST.10M 17 S3 ESCARTIN Michel CIBOURE 69 65 74 76 81 85 450

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

PIST.VIT.10M 1 CF LISSARDY Laura CIBOURE 14

PIST.VIT.10M 1 CG LISSARDY Pierre CIBOURE 17

PIST.VIT.10M 1 D1 SEUS CARADEC Marion CIBOURE 21

PIST.VIT.10M 1 D2 ALFONSO Erminia CIBOURE 15

PIST.VIT.10M 1 S1 LEBOURDAIS Thomas CIBOURE 17

PIST.VIT.10M 1 S2 PANTELEYEV Konstantin ST LONS 21
PIST.VIT.10M 2 S2 ACHOTEGUI Richard CIBOURE 17
PIST.VIT.10M 3 S2 DUNOGUIEZ J.Luc FT MONT 16

PIST.VIT.10M 1 S3 BERGEZ Marc FT MONT 21
PIST.VIT.10M 2 S3 HECKEL Roland CIBOURE 11
PIST.VIT.10M 3 S3 POMMIES Pierre TSCA 10

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

STAND.10M 1 CG LISSARDY Pierre CIBOURE 83 78 81 83 325
STAND.10M 2 CG LISSARDY Laura CIBOURE 79 77 79 83 318

STAND.10M 1 D1 SEUS CARADEC Marion CIBOURE 87 89 91 82 349

STAND.10M 1 D2 ALFONSO Erminia CIBOURE 75 84 82 75 316
STAND.10M 2 D2 PELTIER M. Christine ST LONS 73 74 66 71 284

STAND.10M 1 S1 LEBOURDAIS Thomas CIBOURE 83 80 85 79 327

STAND.10M 1 S2 PANTELEYEV Konstantin ST LONS 91 85 89 91 356
STAND.10M 2 S2 ACHOTEGUI Richard CIBOURE 89 82 88 84 343
STAND.10M 3 S2 DUNOGUIEZ J.Luc FT MONT 82 73 78 82 315

STAND.10M 1 S3 PELLIER Michel ST LONS 85 83 81 90 339
STAND.10M 2 S3 BERGEZ Marc FT MONT 86 87 80 84 337
STAND.10M 3 S3 PORTALIS J. ChristopheST LONS 82 88 80 84 334
STAND.10M 4 S3 WAGNER J. Pierre TSCA 83 87 76 74 320
STAND.10M 5 S3 HECKEL Roland CIBOURE 74 77 84 81 316
STAND.10M 6 S3 POMMIES Pierre TSCA 80 81 78 71 310



10M CIBOURE 04/05 Novembre 2017

RESULTAT EQUIPE Ciboure le: 05/11/2017

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

C.ECOLE/TIR MF SIERRA Mathilde 89.1 97.8 90.2 95.1 372.2
C.ECOLE/TIR BF HARAN-LARRAIN Joana 82.5 84.5 72.0 239.0
C.ECOLE/TIR BF DUFOUR Andréa 78.1 70.1 68.6 216.8 828.0

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

CAR.10M S2 ARRIETA Koldo 100.7 97.1 100.9 98.0 95.2 99.2 591.1
CAR.10M JG AGUIRRE Tony 94.5 96.0 100.5 97.6 90.1 97.8 576.5
CAR.10M CG BRETON Louis 94.4 92.9 97.4 96.5 96.0 97.5 574.7 1742.3

CAR.10M S3 LARROZE Alain 97.0 95.7 96.7 98.8 101.0 97.8 587.0
CAR.10M S2 MARCOU-SOULE Michel 98.9 97.8 99.6 93.6 98.1 98.0 586.0
CAR.10M S3 LAFFITTE J. Jacques 93.8 91.6 90.6 93.5 97.2 99.2 565.9 1738.9

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

PIST.10M S1 FRIDRICI Yan 99 96 96 94 99 94 578
PIST.10M S2 CSER Patrick 93 96 93 95 94 96 567
PIST.10M S2 FRIDRICI J. Louis 79 88 89 92 86 94 528 1673

PIST.10M S2 PANTELEYEV Konstantin 94 95 92 96 96 98 571
PIST.10M S3 SAINT-JEAN Michel 88 90 92 90 93 90 543
PIST.10M S3 PORTALIS J. Christophe 91 91 89 84 92 88 535 1649

PIST.10M S3 BERGEZ Marc 86 90 94 90 89 94 543
PIST.10M S2 DUNOGUIEZ J.Luc 91 89 84 90 82 87 523
PIST.10M S3 CAZENAVE Bernard 85 80 80 73 84 74 476 1542

PIST.10M S3 BAZILLAC J. Albert 91 93 93 92 88 90 547
PIST.10M S2 FERLA               Thierry 91 90 91 92 91 88 543
PIST.10M S3 ESNAL Martin 95 92 84 90 82 90 533 1623

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

PIST.VIT.10M D1 SEUS CARADEC Marion 21
PIST.VIT.10M CG LISSARDY Pierre 17
PIST.VIT.10M S1 LEBOURDAIS Thomas 17 55

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

STAND.10M S2 PANTELEYEV Konstantin 91 85 89 91 356
STAND.10M S3 PELLIER Michel 85 83 81 90 339
STAND.10M S3 PORTALIS J. Christophe 82 88 80 84 334 1029

STAND.10M D1 SEUS CARADEC Marion 87 89 91 82 349
STAND.10M S2 ACHOTEGUI Richard 89 82 88 84 343
STAND.10M S1 LEBOURDAIS Thomas 83 80 85 79 327 1019
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10M CIBOURE 04/05 Novembre 2017

TROPHEE GENERAL Ciboure le: 05/11/2017

Class. DisciplinesCatég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

S3 LARROZE Alain 97.0 95.7 96.7 98.8 101.0 97.8 587.0
S2 MARCOU-SOULE Michel 98.9 97.8 99.6 93.6 98.1 98.0 586.0
S3 LAFFITTE J. Jacques 93.8 91.6 90.6 93.5 97.2 99.2 565.9
S2 PANTELEYEV Konstantin 94 95 92 96 96 98 571
S3 SAINT-JEAN Michel 88 90 92 90 93 90 543
S3 PORTALIS J. Christophe 91 91 89 84 92 88 535 3387.9

S2 ARRIETA Koldo 100.7 97.1 100.9 98.0 95.2 99.2 591.1
JG AGUIRRE Tony 94.5 96.0 100.5 97.6 90.1 97.8 576.5
CG BRETON Louis 94.4 92.9 97.4 96.5 96.0 97.5 574.7
S3 BAZILLAC J. Albert 91 93 93 92 88 90 547
S2 FERLA               Thierry 91 90 91 92 91 88 543
S3 ESNAL Martin 95 92 84 90 82 90 533 3365.3

S3 CHOIN c Christian 92.3 90.0 94.9 90.1 91.0 90.8 549.1
MG MORINAIS Titouan 88.4 92.3 90.7 89.2 360.6

S1 FRIDRICI y Yan 99 96 96 94 99 94 578
S2 CSER p Patrick 93 96 93 95 94 96 567
S2 FRIDRICI jl J. Louis 79 88 89 92 86 94 528 2582.7

S1 DUNOGUIEZ Nicolas 87.6 87.9 89.8 90.8 89.8 93.5 539.4

S3 BERGEZ Marc 86 90 94 90 89 94 543
S2 DUNOGUIEZ J.Luc 91 89 84 90 82 87 523
S3 CAZENAVE Bernard 85 80 80 73 84 74 476 2081.4

Tous les membres de la Société de Tir de CIBOURE

vous remercient pour votre participation,

et vous félicitent pour votre assiduité.

PARTICIPANTS

Tireurs Tirs
CIBOURE 42 56
CSAB DAX 1 1
DANBADA 1 1
FEDERATION VASCA 1 1
FT MONT 3 8
ST LONS 16 22
STD MONTOIS 3 5
TSCA 15 16
USCDB 1 1

83 111

Stand & Vitesse: 26
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